
 

BABIČKA ROKU 2021 - PŘIHLÁŠKA  

 

Jméno a příjmení……………………………………………………………………. 

Datum narození……………………………………………………………………... 

Bydliště……………………………………………………………………………….. 

Počet dětí……….....................  Počet vnoučat…………………  Počet pravnoučat…………........ 

Nominace "ZLATÉ VNOUČE" / nepovinné 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 
Nominace „Zlaté vnouče“: do této kategorie mohou přihlášené finalistky nominovat své vnouče. Podmínkou je písemná 
nominace, která musí obsahovat jméno, příjmení, věk (není omezen) a popis (dovednosti, důvody, zásluhy) proč si 
myslíte, že by vaše vnouče mělo získat titul „Zlaté vnouče“. Vítěze vybere odborná porota. 

Původní profese……………………………………………… 

Osobní zájmy……………………………………………………………………………………………….. 

Charakteristika babičky…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………. 
Váš životní příběh, stručně prosím popište Váš přínos pro rodinu, místo kde žijete, Vaše pracovní úspěchy.. 

 

Jakou jste do soutěže zvolila disciplínu ……………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

V jakém oděvu vystoupíte na módní přehlídce:*           SPOLEČENSKÝ ODĚV   LIDOVÝ KROJ 

 

Tel. kontakt babičky nebo osoby, která nominaci podávala: ……………………………………… 

                                                                                          Email: ……………………………………… 

 

Kategorie 90+ "NEJSTARŠÍ BABIČKA" :*                                                  ANO               NE 
Nominace „Nejstarší babička“: zde se nesoutěží, zařazeny jsou všechny nominace od 90+ ,všechny přihlášené nominace 
získají ocenění za životní příběh, nejstarší nominace získává titul „Nejstarší babička“ 

Potvrzuji svým podpisem, že údaje zde uvedené jsou pravdivé                                                  *Nehodící se škrtněte         

 V………………………………….. dne…………………. Podpis ……………………… 


